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URZĄD MIASTA 
Kędzierzyn-Koźle 

i'r· 19 -09- 2011 

~ Biuro Raey Miast!'. !-- ędzierzyn-Koźle, 15.09.2017 

Pan Tomasz Scheller 
Radny Miasta Kędzierzyn- Koźle 

w mIeJscu 

W związku z Pana interpelacją złożoną podcżas sesji Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle w dniu 

31 sierpnia 2017 r. w sprawie m.in. dotychczasowej współpracy oraz profitów, które wynikają 

bezpośrednio z bycia w aRaT oraz kosztów z tym związanych, pismo znak: BRM.0003 .134.2017 

z dnia 01.09.2017 r. , Wydział Kultury, Sportu i Turystyki infonnuje, że z dniem 21 stycznia 2016 r. 

Gmina Kędzierzyn-Koźle wstąpiła w poczet członków Opolskiej Regionalnej Organizacji 

Turystycznej . aRaT jest stowarzyszeniem działającym od ·2003 roku na rzecz szeroko rozumianej 

promocji turystycmej województwa opolskiego. Dla swoich członków aRaT oferuje duże zniżki 

przy udziale w imprezach ·wystawienniczych w Polsce i za granicą, promocję miasta ·za pomocą 

zawieran ia informacji w wydawnictwach turystycznych, wizyty studyjne dziennikarzy 

i touroperatorów (czyli osób zajmujących się szeroko rozumianą promocją lokalnej turystyki), dostęp 

do know-how (wsparcie merytoryczne), pomoc przy nawiązywaniu kontaktów z partnerami 

krajowymi jak i zagranicznymi, uczestniczenie w projektach realizowanych przez aRaT, promocję 

przez portal www.vi sitopolskie.pl. 

aRaT zapraszając Gminę do udziału w imprezach wystawienniczych, targach, konferencjach, 

programach oraz eventach w Polsce i za granicą oferuje np. niższe stawki za stoisko wystawiennicze 

lub wynajem powierzchni reklamowych. Gmina nie · brała udziału w targach turystycznych 

bezpośrednio, ale materiały promocyjne z naszej Gminy prezentowane były podczas wydarzeń, 

w których udział brai aRaT. Informacje o wydarzeniach organizowanych w Kędzierzynie- Koźlu 

zamieszczane są na stronie internetowej aRaT i w portalach społecznościowych. 

Od ubiegłego roku aRaT promuje Opolski Szlak Kulinarny "Opolski Bifyj". Szlak ten 

gromadzi najlepszych restauratorów serwujących i promujących potrawy kuchni Śląska Opolskiego. 

Za sprawą Kulin·arnej mapy województwa opolskiego na szlaku tym malazł się Kędzierzyn-Koźle za 
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